※この枠内は、保護者が記入してください。

児童クラブ名

及び学年                   年

児 童 名

児童との続柄 父 ・ 母 ・ その他（      ）

      ※児童名欄には、児童クラブに入会希望のお子様の氏名を記入してください。

就労状況確認書（自営・漁業・農業用）
     年   月   日

西条市長 様
民生児童委員

下記のとおり相違ないことを確認します。

※ 就労等の状況について、実施確認をすることがありますので、御了承ください。
※ 虚偽の記載があった場合は、児童クラブを退会していただくことがあります。
※ 民生児童委員確認欄以外は、事前に保護者が記入してから確認してもらって下さい。

就 労 者 氏 名  住  所

自

営

・

漁

業

事 業 主
 □本人が事業主            □親族が事業主   （児童との続柄       ）

 □配偶者が事業主           □その他 （                         ）

家 族 従 事 者 氏 名

（ 児 童 と の 続 柄 ）

（        ）

（        ）

（        ）

（        ）

就 労 場 所

連 絡 先

 □職場と住居が同一  □職場と住居が隣接  □その他（所在

地                    ）

 連絡先電話番号（                                     ）

仕 事 の 内 容

( 具 体 的 に 店 舗 名 等 )

就 労 年 月 日  昭和 ・ 平成 ・ 令和         年     月     日

就  労  時  間         時     分から       時     分   までの １日平均       時間

就 労 日  □月  □火  □水  □木  □金  □土  □日    □不定期（        日/週）

就  労  日  数  １か月平均           日

農

業
農 業 の 中 心 者

 □本人が中心者            □親族が中心者   （児童との続柄          ）

 □配偶者が中心者           □その他 （                         ）

家 族 従 事 者 氏 名

（ 児 童 と の 続 柄 ）

（        ）

（        ）

（        ）

（        ）

農 地 の 所 在 地

農 地 の 面 積
田・畑 （       反）  ハウス （      棟     ㎡）  その他

（               ）

耕 作物の 種類（具体 的

に ）

就 労 年 月 日  昭和 ・ 平成 ・ 令和         年     月     日

就  労  時  間         時      分から       時      分   までの １日平均       時間

就 労 日  □月  □火  □水  □木  □金  □土  □日    □不定期（        日/週）

就  労  日  数  １か月平均           日

農 閑 期         月 ～          月